semetipso.

Hymnus, Dura, Christe, ut

supra, 25y.

•fr. Confiteantar libi pópuli ,

Deus : ci. Confiteantiir tibi

ji'jpuli omiies. PS. 66.

Ad Beuedictus , Ant. J.

Turbae quae praecedébant , et

i|ii:c sequebantur, clamábant ,

dicentes : Hosanna Filio Da

vid : benediclus qui venit in

ilumine Domini; hosanna in

allíssimis. Mallli. 21.

Огайо.

OMnípotens , «empiterne

Deus, qui humano gé-

neriadimitandum buniililalb

exemplum , Salvatórem nos

trum carnem súmere et crn-

ctin subiré fecisti : concede

propílins, ut et patiéntiœ ip-

síus liabére documenta , et re-

surrectiónis consórtia mereá-.

mur: Per eurndem Dúminum

nostrum Jesuin Cliristum Fi

ji иш

AD PRIM A M.

Ли/. 1. a. Dícile.

In y. br. $. Qui passus es *

pro uobis.

CANON.

Ex Concilip Latcranensi

quarto.

Aimo iai5. C. sn.

ОMais utriusqiie sexús fi-

délis, póslquam ad an—

nos discreliúuis pervénerit ,

omuia sua solus peccála cotí—

üteátur Cdéliler, saltern se-

mel in anuo próprio Sacer-

dóti, et injuuclam sibi poe-

niténtiam stúdeat. pro víribua

adimplére, suscípiens reveren-

ter ad minus in Pascha Eu-

charístiae Sacrameqtum, nisi

forte de consílio próprii Sa-

cerdótis, ob áliquam ralioná-

bilem саиьат ad tempus ab

ejus pereeptióue dúxerit abs-

tiueudum. Alióquin et viven»

ab ¡ngressu Ecclésiae arceálur,

et mórieus christiána cáreat

sepultura. Si quis autem alie

no Sacerdóti volüerit justa de

causa sua confiten peccála ,

licéutiam prius obtíneat.

AD TERTIAM.

Ant. \. D. Testimónium.

Capitulant. Tob. 1 5.

ÏPâe salvábit nos propter mi-

sericórdiam suam. Aspícite

ergo qua; fecit uobiscum, et

(.•uni timoré et 1 remore con—

fitémiui illi : Regemque se-

culúrum exáltate in opéribus

vestris.

9. br. Affèrte Dómino *

Glóriam et honorem. Allerte.

•jr. Aflerte Dúiuino * gloriara

nómini ejus, * Glóriam. C>.

AÜ'crte. Ps. 9».
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#. Commoveátnr à facie

ejus universa Ierra; y. Dícite

in gpiilibus quia Dómiuus reg-

uavit. /'.s. i].').

AD SliXTAM.

Ant. a. D. Mulii.

Capiiulum. Isaiae 55.

MOnles et colles cHiitábimt

coram volm huulcm , et

ómnia ligna regiónis plau-

déni manu. Pro .saliunca as-

cetidet ábies , et pro nrlíca

crescet myrtus ; el erit Do-

xninus nominátus in signum

selernura quod non auferé-

, tur.

ci- br. Benedictns*qui ve-

nit * In nomine Domini. Be-

nediclus. $. Deus Dómiiuis *

et illuxit nobis, *In nomine

Dómini. y. Benedicltis qui

venit in nomine Domini.

JÉ. Conslilúile diem solem-